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Specjaliści od nowych i odsprzedaży nieruchomości na południowym wybrzeżu Costa Blanca (Real Estate Spain)






Welcome to the Real Estate Spain properties page for buying properties in Spain. Strona internetowa poświęcona oferowaniu prostych, nowych nieruchomości i odsprzedaży nieruchomości na sprzedaż na Costa Blanca w Hiszpanii.

Jesteśmy firmą zajmującą się nieruchomościami znaną jako Elite World Estates, założoną w 2000 roku, z siedzibą na Costa Blanca w Hiszpanii. Nasze biuro znajduje się w obszarze Torrevieja, gdzie mamy zespół profesjonalnych agentów nieruchomości gotowych do zaoferowania profesjonalnych porad i wskazówek na żądanie.

Z dumą ogłaszamy naszą nienaganną reputację na Costa Blanca i bieżące relacje biznesowe ze wszystkimi głównymi lokalnymi deweloperami i lokalnymi właścicielami domów, którzy chcą sprzedać swoje nieruchomości, co pozwala nam zaoferować FANTASTYCZNY WYBÓR NOWYCH I ODSPRZEDAŻOWYCH WŁASNOŚCI NA SPRZEDAŻ.










Zakup nieruchomości w Hiszpanii – Real Estate Spain






Nasza lokalna wiedza na temat Costa Blanca pozwala nam uzyskać dokładne informacje na temat wszystkich nowych nieruchomości budowanych i odsprzedaży dostępnych w okolicy, niezależnie od ich rodzaju. Niezależnie od tego, czy szukasz nowego mieszkania, kamienicy czy wolnostojącej willi na sprzedaż, mamy informacje o wszystkich nieruchomościach dostępnych na Costa Blanca.

Mamy zespół agentów nieruchomości, którzy pracują w branży od kilku lat i rozumieją proces zakupu nieruchomości w Hiszpanii. Niezależnie od tego, czy chcesz kupić nieruchomość gotową pod klucz lub poza planem, czy też odsprzedać, mamy wiedzę, która poprowadzi Cię przez tajniki całego procesu zakupu nieruchomości na Costa Blanca.

Zespół prawników przeprowadzi Cię przez umowę i strukturę płatności, upewniając się, że wszystkie pytania i wątpliwości zostaną wyjaśnione.

Nasz zespół posprzedażowy pomoże Ci wybrać różne materiały oferowane przez dewelopera, aby upewnić się, że Twoja nowa nieruchomość zostanie zbudowana dokładnie tak, jak chcesz w przypadku zakupu nowej nieruchomości.

Zespół Spain Real Estate chciałby podziękować za odwiedzenie naszej nowej strony internetowej poświęconej nieruchomościom i zaprosić do kontaktu z nami w celu zadawania pytań lub zapisania się do naszego newslettera.














Przewodnik zakupu










Zakup nieruchomości w Hiszpanii wiąże się z szeregiem procesów prawnych i finansowych. Powinien się nimi zająć wykwalifikowany prawnik, aby wszystko przebiegło sprawnie i bezproblemowo.

Uzyskanie numeru NIE. Będzie to Twój hiszpański numer podatkowy, przypisany do Ciebie przez rząd. Twój prawnik będzie wymagał zdjęć paszportowych wszystkich osób, które pojawią się na akcie notarialnym i dobrze jest podróżować do Hiszpanii z gotowymi zdjęciami. Jeśli nie, nie martw się, ponieważ dostępne są fotobudki.

	Uzyskanie pełnomocnictwa: dokument ten daje prawnikowi prawo i odpowiedzialność za zarządzanie sprawami finansowymi i powiązanymi. Jest to przydatne dla kupującego/sprzedającego, jeśli nie jesteś w stanie tymczasowo lub na stałe zajmować się swoimi obowiązkami finansowymi. Oznacza to również, że nie musisz wracać do Hiszpanii tylko po to, aby podpisać więcej dokumentów.
	Otwarcie hiszpańskiego konta bankowego.
	Przeprowadzenie wyszukiwania w rejestrze gruntów w celu sprawdzenia, czy nieruchomość jest wolna od opłat.
	Przygotowanie lub sprawdzenie prywatnej umowy w celu ochrony swoich praw.
	Przeprowadzenie wyszukiwania w celu upewnienia się, że nie ma zaległych długów związanych z wodą, energią elektryczną, lokalnymi opłatami i opłatami komunalnymi.
	Umówienie spotkania i przygotowanie dokumentów niezbędnych do podpisania aktu notarialnego zakupu (escritura) przed notariuszem.
Osobista pomoc klientom w biurze notarialnym i tłumaczenie wszystkich istotnych informacji oraz pomoc w biurze notarialnym za pośrednictwem pełnomocnictwa.


Organizacja płatności wydatków związanych z zawarciem umowy (tj. opłat notarialnych, podatków, opłat rejestracyjnych itp.)
Zmiana właściciela w rejestrze gruntów i lokalnym biurze opłat.
Konfiguracja poleceń zapłaty (prąd, woda, gaz, podatek lokalny i wspólnotowy).








Nasze usługi










	Jeden do jednego specjalista ds. nieruchomości
	Rekomendacja hoteli i restauracji
	Odbiór z lotniska wygodnym, klimatyzowanym pojazdem służbowym
	Bezpłatna porada finansowa niezależnego doradcy hipotecznego (w razie potrzeby)
	Konsultacje dotyczące wynajmu i zarządzania (w razie potrzeby)
	Bezpłatna porada prawna od niezależnego prawnika
	Wszelka wymagana pomoc specjalna


Zostanie Ci pokazane portfolio nieruchomości przygotowane przez naszych ekspertów z Elite World Estates / Real Estate Spain, które spełniają Twoje kryteria, mieszczą się w Twoim budżecie i takie, które wyraziłeś zainteresowanie obejrzeniem podczas pobytu na Costa Blanca.

Wycieczki te są najlepszym sposobem, aby pomóc Ci podjąć świadomą decyzję o zakupie nieruchomości w Hiszpanii.

W przeciwieństwie do wielu agentów nieruchomości w Hiszpanii nie ma OBOWIĄZKU zakupu podczas podróży służbowej z Elite World Estates, wszystko, o co prosimy, to przyjazd z otwartym umysłem na nieruchomości i nic nie powstrzyma Cię przed złożeniem depozytu rezerwacyjnego na nieruchomość, jeśli zobaczysz nieruchomość swoich marzeń, i oczywiście wieczory należą do Ciebie, aby cieszyć się lokalnymi restauracjami i atrakcjami, które Costa Blanca ma do zaoferowania.






















Specjaliści od nowych nieruchomości na Costa Blanca i Costa del Sol






Jesteśmy firmą zajmującą się nieruchomościami znaną jako Elite World Estates, z siedzibą na Costa Blanca w Hiszpanii. Nasze biuro znajduje się w rejonie Torrevieja, gdzie mamy zespół profesjonalnych agentów nieruchomości gotowych do zaoferowania profesjonalnych porad i wskazówek na Państwa życzenie.

Z dumą ogłaszamy naszą nienaganną reputację na Costa Blanca i bieżące relacje biznesowe ze wszystkimi głównymi lokalnymi deweloperami, dzięki czemu możemy zaoferować FANTASTYCZNY WYBÓR NOWYCH NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ.

Nasza lokalna wiedza na temat Costa Blanca pozwala nam uzyskać dokładne informacje na temat wszystkich nowych nieruchomości budowanych i odsprzedaży dostępnych w okolicy, niezależnie od ich rodzaju.

Niezależnie od tego, czy szukasz nowego mieszkania, kamienicy czy wolnostojącej willi na sprzedaż, mamy informacje o wszystkich nieruchomościach dostępnych na Costa Blanca.

Mamy zespół agentów nieruchomości, którzy pracują w branży od kilku lat i rozumieją proces zakupu nieruchomości w Hiszpanii. Niezależnie od tego, czy chcesz kupić nieruchomość gotową pod klucz, czy poza planem, mamy wiedzę, która poprowadzi Cię przez tajniki całego procesu zakupu nieruchomości na Costa Blanca.

Zespół prawników przeprowadzi Cię przez umowę i strukturę płatności, zapewniając odpowiedzi na wszystkie pytania i wątpliwości.



Real estate Spain – Kupno nieruchomości w Hiszpanii
Nasz zespół posprzedażowy pomoże Ci wybrać różne materiały oferowane przez dewelopera, aby zapewnić, że Twoja nowa nieruchomość zostanie zbudowana dokładnie tak, jak chcesz, w przypadku zakupu nowej nieruchomości lub obserwowania procesu odsprzedaży w przypadku zakupu nieruchomości z drugiej ręki.

Zespół Elite World Estates pragnie podziękować za odwiedzenie naszej nowej strony internetowej poświęconej nieruchomościom i zaprasza do kontaktu z nami w celu zadawania pytań lub zapisania się do naszego newslettera.

Welcome to Real Estate Spain properties – Kupno nieruchomości w Hiszpanii
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